VERS. 47. — *Et exsultavit.* (Id.) Quia terrena non curio, prosperitas non emolliit me, adversitas non rangit, sed sola illius memoria delectat, a quo sa- jus speratur æterna, illius divinitate letor cujus temporali conceptione mea caro fetatur.

VERS. 48. — *Quia respexit.* (Id.) Ecce quam vilia de se sentit, etc., usque ad et de parvis et infirmis magno facit et fortis.

Quia fecit mihi magna. Quia in me carnem sum- psit, et me a peccatis mundavit, et dona Spiritus sancti mihi contulit.

Et misericordia. (BEDA.) A specialibus donis ad generalia Dei iudicia se convertit, etc., usque ad subdit quid contemptores mereantur.

VERS. 53. — *Esurientes implevit bonis.* (Id.) Qui æterna toto studio desiderant, saturabuntur, cum Christus apparuerit in gloria. Sed qui terrenis gau- dent, in ultimo inane totius beatitudinis dimittuntur. In præsenti etiam videmus humiles divina gratia im- pleri, superbos lumine veritatis privari.

VERS. 55. — *Sicut locutus est ad patres nostros.* Memoriam patrum quibus hæc salus revelata est faciens, Abraham nominatim exprimit, cui primo ipsa incarnatione manifestata est. *Et semini ejus in sæcula.* Non tam carne genitis, quam fidei ve- stigia secutis, quibus adventus Salvatoris in sæ- culum est promissus, quia ipsa promissio hereditatis nullo fine claudetur. Nam et usque in fi- nem sæculi credentes non deerunt, et beatitudi- nis erit gloria perennis.

VERS. 56. — *Mansit autem Maria.* (BEDA.) Tan- diu mansit, donec videret præcursoris nativita- tem, propter quam maxime venerat. Nec causa sola familiaritatis tandiu mansit, sed ut tanto tempore et Elizabeth et Joannis cresceret pro- fectus. Nam si in primo adventu Mariæ, Spiritu sancto sunt repleti, multum est illis superaddi- tum tanta mora mansionis.

VERS. 59. — *Die octavo.* Per circumcisioem re- surrecio Domini figuratur, quia et octava die, id est post sabbatum, facta est. Et sicut illa a reatu mortis absolvere solebat, sic ista immor- talis vitæ nativitatem, et in auctore nostro ex- hibuit, et in nobis monstravit sperandam.

Et vocabant eum. (BEDA.) Joannis celebrata nativi- tas, est Novi Testamenti inchoata gratia, etc., usque ad gratiam Evangelii si recte intelligatur exprimit.

VERS. 62. — *Innebant autem patri ejus,* etc. Qui in- nuunt patri de nomine pueri, significant illos qui testimonio legis intendunt astruere gratiam fidei.

VERS. 67. — *Et prophetavit dicens.* (BEDA.) Ma- gna largitas divinæ pietatis. Ecce loquela quæ sola ablata est dissidenti, cum spiritu prophetæ resti- tuta est credenti.